ffi
E

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 . ESTADO DE MINAS GERÁIS

cmPb@uai.com.br

XMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES . MG:

REQUERIMENTO no: 0412025.

OS Vereadores MAURíLIO HE N RIOUES FERNANDES FILHO.

OOAIR JOSÉ TEIXEIRA. SANTIAGO SOARES FERNANDES E VIGENTE

AGOSTINHO SOUZA , com fundamento no art. 153, X, do Regimento lnterno desta

Casa Legislativa, requer, consultado o Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr

Prefeito o seguinte requerimento:

Em consulta ao site da Prefeitura tvlunicipal de Presidente

Bernardes/MG, verificamos que para a realizaçáo da festa de Carnaval foram

realizadas diversas dispensas para contrataçáo direta de empresas para prestaçáo de

serviços artísticos. Para análise da legalidade das licitações, é necessário verificarmos

os procedimentos licitatórios e, para isso, precisamos das cópias dos contratos.

Dessa Íorma, requeremos ao Prefeito Municipal o envio dos

processos à Câmara Municipal para tomada de providências.

Por oportuno, fazemos questão de registrar nossos votos de

estima e consideração

Atenciosamente

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 27 de

fevereiro de 2025

EQUERIMENTO
[/ PLENÁRO PO

/)

APROVADC

LIO HENRI

,_.i ,,.
ODAIR

i{,t'.r21

MAU QUES FERNANDES FILHO

íLe

J
SANTIA

É E IRA

S FERNANDES
,f ,l

[/4i"ke-
VICENTE AGOSTINHO DE SOUZA

--**l*

ffi
./

llw